２０２３年１１月１日

お客様各位

センサリーツール 「ふみおくん」「かじれるくん」販売価格改定についてのご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社教材をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

 さて、誠に恐縮ではございますが弊社教材センサリーツール「ふみおくん」「かじれるくん」の価格を改定させ

ていただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

昨今の諸物価の上昇と人件費等の高騰の中、弊社ならびに製造元のセンサリーツール研究所で経費削減等に

取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら２０２４年３月１日(金)より下記のとおり価格の改定を実施させていただき

ます。お客様には大変なご迷惑をおかけすることになりますが、なにとぞ事情をご賢察の上、ご協力のほど、

お願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定実施日 ： ２０２４年３月１日（金）販売分から ※

２．対象教材・旧価格・新価格

対象教材 旧 価格 新 価格

センサリーツール ふみおくん

【カラー】

①ブルー/ ②レッド/ ③グレー

①～③各

＠1,800 円（税込）

①～③各

＠1,900 円（税込）

センサリーツール かじれるくん ＠1,500 円（税込） ＠1,600 円（税込）

【ご注意】 ※改定日前に在庫切れとなった場合、旧価格での販売を終了し、新価格でのご注文受付に

切り替えさせていただく場合がございます。

※送料規定は変更ございません。弊社カタログ、ホームページでご確認をお願いいたします。

以上

株式会社 教育技術研究所

〒142-0064 東京都品川区旗の台 2-4-12 TOSS ﾋﾞﾙ

TEL:0120-00-6564 FAX:0120-88-2384

https://www.tiotoss.jp

www